
SIRA    DERS KODU - DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ S DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 MESLEK RESMİ 20 Mayıs 2019 Pazartesi 2 09:00 R. NAMLI   # ÇİZİM SLN (5653)

2 MUKAVEMET 21 Mayıs 2019 Salı 2 09:00 S. SAĞLIYAN 6 U.TEMİZER 5 R.NAMLI 4 Amfi 4 (5101) 5 Amfi 5 (5102)

3 ARAŞTIRMA YÖN. VE TEK. 22 Mayıs 2019 Çarşamba 2 09:00 U.TEMİZER   4 Amfi 4 (5101)

4 MESLEK ETİĞİ 22 Mayıs 2019 Çarşamba 3 09:30 E.YALÇIN 6 U.TEMİZER  4 Amfi 4 (5101)

5 YABANCI DİL II 22 Mayıs 2019 Çarşamba # 13:00 3 F. BADEMCİ # U.TEMİZER # Amfi 12 (5117) # Amfi 13 (5110)

6 KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 23 Mayıs 2019 Perşembe 3 09:30 U.TEMİZER 8 E.YALÇIN  4 Amfi 4 (5101)

7 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ II 23 Mayıs 2019 Perşembe # 13:00 5 R.NAMLI # U.TEMİZER # Amfi 12 (5117) # Amfi 13 (5110)

8 BETON TEKNOLOJİSİ 24 Mayıs 2019 Cuma 2 09:00 E.YALÇIN # S.SAĞLIYAN # U.TEMİZER 4 Amfi 4 (5101) 5 Amfi 5 (5102)

9 TÜRK DİLİ II 24 Mayıs 2019 Cuma # 13:00 3 F. BADEMCİ # U.TEMİZER # Amfi 12 (5117) # Amfi 13 (5110)

10 STATİK II 27 Mayıs 2019 Pazartesi 2 09:00 U.TEMİZER # M.E.KİZİRGİL 5 R.NAMLI 4 Amfi 4 (5101) 5 Amfi 5 (5102)

11 MESLEKİ MATEMATİK 29 Mayıs 2019 Çarşamba 2 09:00 S.SAĞLIYAN 2 C.POLAT 5 R.NAMLI 4 Amfi 4 (5101) 5 Amfi 5 (5102)

12    

SIRA     DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 ARAZİ ÖLÇMELERİ 20 Mayıs 2019 Pazartesi # 13:30 R. NAMLI # M.E.KİZİRGİL  4 Amfi 4 (5101) 5 Amfi 5 (5102)

2 ATIK SULAR 21 Mayıs 2019 Salı # 13:30 U. TEMİZER 2 C.POLAT  4 Amfi 4 (5101) 5 Amfi 5 (5102)

3 MESLEKİ YABANCİ DİL II 22 Mayıs 2019 Çarşamba # 14:30 C. POLAT   4 Amfi 4 (5101)

4 YAPI METRAJI VE MALİYETİ 23 Mayıs 2019 Perşembe # 14:30 M.  KİZİRGİL 6 U.TEMİZER  4 Amfi 4 (5101) 5 Amfi 5 (5102)

5 İŞLETME YÖNETİMİ II 24 Mayıs 2019 Cuma # 14:30 U. TEMİZER 8 E.YALÇIN  4 Amfi 4 (5101)

6 ZEMİN MEKANİĞİ II 27 Mayıs 2019 Pazartesi # 13:30 M.  KİZİRGİL # S.SAĞLIYAN 6 U.TEMİZER 4 Amfi 4 (5101) 5 Amfi 5 (5102)

7 ÇELİK YAPILAR 28 Mayıs 2019 Salı # 13:30 U. TEMİZER 2 C.POLAT  5 Amfi 5 (5102)

8 MESLEKİ UYGULAMALAR 28 Mayıs 2019 Salı # 13:30 E. YALÇIN 2 C.POLAT  4 Amfi 4 (5101)

9 BİLGİSAYARLA DESTEKLİ TASARIM 29 Mayıs 2019 Çarşamba # 13:30 C. POLAT   4 Amfi 4 (5101)

10 PROJE ETÜDÜ VE UYGULAMASI 30 Mayıs 2019 Perşembe # 13:30 S.SAĞLIYAN   4 Amfi 4 (5101)
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SIRA    DERS KODU - DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ S DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 MESLEK RESMİ 20 Mayıs 2019 Pazartesi 6 11:00 R. NAMLI   # ÇİZİM SLN (5653)

2 MUKAVEMET 21 Mayıs 2019 Salı 2 09:00 S. SAĞLIYAN 8 E.YALÇIN  6 Amfi 6 (5104)

3 MESLEK ETİĞİ 22 Mayıs 2019 Çarşamba 3 09:30 E.YALÇIN # M.E.KİZİRGİL  5 Amfi 5 (5102)

4 YABANCI DİL II 22 Mayıs 2019 Çarşamba # 13:00 4 B. YALÇIN  # Amfi 14 (5105)

5 KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ 23 Mayıs 2019 Perşembe 3 09:30 U.TEMİZER # S.SAĞLIYAN  5 Amfi 5 (5102)

6 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ II 23 Mayıs 2019 Perşembe # 13:00 4 B. YALÇIN  # Amfi 14 (5105)

7 BETON TEKNOLOJİSİ 24 Mayıs 2019 Cuma 2 09:00 E.YALÇIN 5 R.NAMLI  6 Amfi 6 (5104)

8 TÜRK DİLİ II 24 Mayıs 2019 Cuma # 13:00 # S.SAĞLIYAN  # Amfi 14 (5105)

9 STATİK II 27 Mayıs 2019 Pazartesi 2 09:00 U.TEMİZER # M.E.KİZİRGİL # S.SAĞLIYAN 6 Amfi 6 (5104)

10 MESLEKİ MATEMATİK 29 Mayıs 2019 Çarşamba 2 09:00 S.SAĞLIYAN 6 U.TEMİZER # E.YALÇIN 6 Amfi 6 (5104)
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SIRA     DERS ADI SINAV TARİHİ VE GÜNÜ S SAATİ DERS HOCASI S GÖZETMEN-1 S GÖZETMEN-2 S SINIF-1 S SINIF-2 S SINIF-3

1 ARAZİ ÖLÇMELERİ 20 Mayıs 2019 Pazartesi # 13:30 R. NAMLI # S.SAĞLIYAN  6 Amfi 6 (5104)

2 ATIK SULAR 21 Mayıs 2019 Salı # 13:30 U. TEMİZER 8 E.YALÇIN  6 Amfi 6 (5104)

3 MESLEKİ YABANCİ DİL II 22 Mayıs 2019 Çarşamba # 14:30 C. POLAT   8 Amfi 8 (5130)

4 YAPI METRAJI VE MALİYETİ 23 Mayıs 2019 Perşembe # 14:30 M.  KİZİRGİL # S.SAĞLIYAN  8 Amfi 8 (5130)

5 İŞLETME YÖNETİMİ II 24 Mayıs 2019 Cuma # 14:30 U. TEMİZER   4 Amfi 4 (5101)

6 ZEMİN MEKANİĞİ II 27 Mayıs 2019 Pazartesi # 13:30 M.  KİZİRGİL 5 R.NAMLI  5 Amfi 5 (5102)

7 ÇELİK YAPILAR 28 Mayıs 2019 Salı # 13:30 U. TEMİZER   4 Amfi 4 (5101)

8 MESLEKİ UYGULAMALAR 28 Mayıs 2019 Salı # 13:30 E. YALÇIN 5 R.NAMLI  4 Amfi 4 (5101)

9 BİLGİSAYARLA DESTEKLİ TASARIM 29 Mayıs 2019 Çarşamba # 13:30 C. POLAT   4 Amfi 4 (5101)

10 PROJE ETÜDÜ VE UYGULAMASI 30 Mayıs 2019 Perşembe # 13:30 S.SAĞLIYAN   4 Amfi 4 (5101)
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Prof. Dr. Cengiz POLAT

İNŞAAT BÖLÜMÜ İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2018-2019 BAHAR YARIYILI FİNAL TAKVİMİ
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